
Zarządzenie Nr 32/2023 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 164 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 6) Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 130/2022 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia  

11 października 2022 r. sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim z późniejszymi zmianami, w związku  

z Zarządzeniem Nr 10/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie 

zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim, zmienionego Zarządzeniem Nr 9/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 

29 stycznia 2020 roku  w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2011 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim oraz Zarządzeniem Nr 64/2021 

Starosty Nowodworskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia  

Nr 10/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 

wykonywania czynności kancelaryjnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim, zmienionego Zarządzeniem Nr 9/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia  

29 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2011 Starosty Nowodworskiego 

z dnia 16 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw powiatowych  

o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne, które klasyfikują  akta powstające w działalności 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim w związku z udzielaniem nieodpłatnej 

pomocy prawnej i edukacji prawnej.  

2. Wykaz nowych symboli i haseł stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2. 

 Wykonanie powierzam Kierownikowi  Wydziału Organizacji i Promocji oraz Kierownikowi 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                          S T A R O S T A 

                                                        (-) 

                                                                                            Jacek Gross  



Uzasadnienie 

 

W porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Malborku, uzupełniam 

jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw powiatowych, stanowiący 

załącznik nr 3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych  

(Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), o nowe hasła i symbole klasyfikacyjne. 

Uzupełnienie wykazu jest konieczne, w związku z realizacją przez powiat zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej, nałożonego ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

 o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945). 

 

 

                                                                                    S T A R O S T A 

                                                                                               (-) 

                                                                                       Jacek Gross 

 

  



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 32/2023 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

 

 

533  Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna   

 5330 Obsługa, organizacja punktów pomocy prawnej BE5 m.in. porozumienia, 

zawiadomienia dla 

wojewody o ich 

zawarciu, umowy 

 5331 Informacja o charakterze sprawozdawczym dla 

innych organów i jednostek w sprawach 

nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej 

BE5 m.in. sprawozdania  

do wojewody 

 5332 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej B3 karta nieodpłatnej 

pomocy prawnej, 

oświadczenia osób 

uprawnionych 

 5333 Organizacja i realizacja zadań w zakresie 

edukacji prawnej 

B5 dokumentacja 

potwierdzająca 

przeprowadzenie 

edukacji prawnej 

 


